
 اصفهان،سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-  
دکتر علیرضا مرتضوی با اشاره به اینکه بیش از 150 
شرکت از استان های مختلف کشور در نمایشگاه سنگ 
اصفهان حضور خواهند داشت، گفت: این نمایشگاه طی 
روزهای سوم تا ششم آذرماه برپا می شود و شرکت های 
فعال در حوزه های مرتبط با نمایشــگاه طی چهار روز 
دستاوردها، پتانسیل ها و توانمندی های خود را به نمایش 

خواهند گذاشت.
وی با اشاره به اینکه این نمایشگاه، بزرگترین نمایشگاه 
ســنگ و معادن منطقه مرکز و جنوب کشور به شمار 
می رود، افزود: نمایشگاه سنگ، معادن و صنایع وابسته 
اصفهان در 30 هزار مترمربع فضای نمایشــگاهی برپا 
می شود و شرکت هایی از اســتان های تهران، اصفهان، 
قم، خراســان رضوی، آذربایجان غربی، البرز، فارس، 
آذربایجان شرقی، خراســان جنوبی، خراسان شمالی، 
سیستان و بلوچستان، کردستان و لرستان در آن حضور 

دارند.
مدیرعامل شرکت نمایشگاه های بین المللی استان اصفهان 
به حوزه فعالیت شرکت های حاضر در نمایشگاه سنگ 

اشاره کرد و ادامه داد: فعالان حوزه اکتشاف، استخراج، 
بهره برداری معادن سنگ، مهندسان مشاور، پیمانکاران، 
فعالان حوزه ماشین آلات استخراج و فرآوری سنگ، 
فعالان بخش تجهیزات و ادوات معادن و کارخانجات 
سنگ، تولیدکنندگان و عرضه کنندگان تجهیزات ایمنی 

مرتبط با ســنگ و معادن، فعالان حوزه حمل و نقل و 
بازرگانی و همچنین فعالان حوزه محیط زیست، نشریات 
تخصصی، تشکل ها، سازمان ها و موسسات دولتی و 

خصوصی در این نمایشگاه حضور خواهند داشت.
وی با بیان اینکه هفت کشور فعال در حوزه سنگ و معادن 

نیز در شانزدهمین نمایشگاه بین المللی سنگ، معادن و 
صنایع وابسته اصفهان حضور خواهند داشت، تصریح 
کرد: نمایندگانی از کشورهای روسیه، ترکیه، ارمنستان، 
ایتالیا، چین، اردن و امارات در نمایشگاه سنگ و معادن 
اصفهان حضور خواهند داشت و زمینه تبادلات تجاری 

میان فعالان اقتصادی را فراهم خواهند آورد.
وی با بیان اینکه نمایشگاه ســنگ اصفهان، به عنوان 
معتبرترین نمایشگاه تجاری ســنگ در ایران، ارتقا و 
پیشرفت شرکت هایی که تولید فناوری برای این صنعت 
انجام می دهند را هدف خود قرار داده است، تاکید کرد: 
یکی از اصلی ترین اهداف این نمایشــگاه آن است که 
محصولات، تجهیزات و فناوری های جدید را به نمایش 

بگذارد و فرصتی برای تجارت فراهم کند.
بر اساس این گزارش، شانزدهمین نمایشگاه بین المللی 
سنگ، معادن و صنایع وابسته از ساعت 10 تا 18 روزهای 
سوم تا ششــم آذرماه در نمایشگاه بین المللی اصفهان 
واقع در کمربندی شرق، روبروی منطقه روشن دشت 
برپا می شود و میزبان فعالان، کارشناسان، متخصصان و 

علاقمندان این حوزه خواهد بود.

 7
کاهش 40 درصدی آورد سدهای کرمانشاه

کرمانشاه-کبودی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان کرمانشاه با اشاره به کاهش حدود 40 درصدی آورد سدهای کرمانشاه در سال آبی جاری، گفت: امیدواریم در آذر 
ماه وضعیت آورد سدها بهتر شود. 

محمودرضا شهلایی اشاره به اینکه از ابتدای سال آبی جاری تاکنون نزدیک به 70 میلیون مترمکعب آورد برای سدهای کرمانشاه داشته ایم، افزود: این میزان نسبت به دوره مشابه سال گذشته که حدود 120 میلیون 
مترمکعب آورد داشتیم، کاهش 40 درصدی را نشان می دهد. وی دلیل کاهش آورد سدها را کاهش بارندگی های امسال دانست و خاطرنشان کرد: بارش های چهار، پنج میلی متری که در نقاط مختلف استان 
داشتیم باعث آورد مناسب برای سدها نخواهد شد. مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان کرمانشاه ذخیره کنونی سدهای استان را نیز نزدیک به 732 میلیون مترمکعب اعلام کرد که معادل حدود 50 درصد 
حجم یک میلیارد و 350 میلیون مترمکعبی 12 سد مخزنی استان است. شهلایی تاکید کرد: در مدت مشابه سال گذشته نزدیک به 800 میلیون مترمکعب آب پشت سدهای استان ذخیره داشتیم که میزان ذخیره 

سدها نیز نسبت به سال گذشته 70 میلیون مترمکعب کمتر است. وی ابراز امیدواری کرد، با تداوم بارش ها شاهد آورد مناسبی برای سدهای استان در آذر ماه باشیم.

نمایشگاه اصفهان میزبان بزرگان سنگ و معادن کشور

همایش ملی پویش اشتغال دانشگاه آزاد اسلامی واتاق بازرگانی اصفهان برگزار شد

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

 اصفهان،سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-  
رئیس دانشگاه آزاد اسلامی اســتان اصفهان در 
این همایش ضمن تشکر از پارلمان بخش خصوصی 
اصفهان به واسطه حمایت از برگزاری این همایش و راه 
اندازی طرح پویش اشتغال، این طرح را زمینه ساز ایجاد 
شغل برای دانشجویان طی دوران تحصیل بیان و تصریح 
کرد: این طرح از دو سال پیش با همکاری اتاق بازرگانی 
اصفهان و دانشگاه آزاد اسلامی به منظور تقویت تعامل 
دانشگاه و صنعت و تبدیل این جریان از حالت تعریفی به 

برنامه عملیاتی آغازشد.
پیام نجفی در ادامه با تاکید بر اینکه صنعت به شدت به 
نیروی متخصص نیاز دارد، یکی از مشکلات صنایع را 
کمبود نیروی انسانی متخصص مسلط بر بازار کار دانست 

و تصریح کرد: جاذبه بسیاری از رشته های تخصصی 
دانشگاهی علیرغم نیازمندی محیط کار به آنها به دلیل 
عدم وجود تعامل خوب میان صنعت و دانشگاه در حال 

کاهش است.
وی ضمن برشــمردن مزایای طرح پویش اشتغال بر 
ضرورت بکارگیری هیئت علمی مســلط به صنعت، 
مصوب شــدن طرح پویش در نهادهای قانون گذاری 
در راستای حل مشکلات اشتغال دانشجویان همزمان 
با تحصیل، امکان گذراندن دوران سربازی دانشجویان 
پویش در صنعت، معافیت مالیاتی برای حامیان طرح 
پویش و احتساب سوابق طرح پویش به عنوان سابقه کار 
با حداقل هزینه برای کارآیی بیشتر این طرح تاکید کردو 
از اجرای این طرح در استان های زنجان، مرکزی، فارس، 

آذربایجان غربی و یزد خبر داد.
علی کرباسی زاده، مشــاور عالی رئیس اتاق بازرگانی 
اصفهان نیز در این همایش گفت: طرح پویش اشتغال 
در استان اصفهان با همت و حمایت رئیس دانشگاه آزاد 
اسلامی کشور همچنین هیئت رئیسه و هیئت نمایندگان 
اتاق بازرگانی اصفهان به ویژه حمایت حداکثری و همه 
جانبه رئیس پارلمان بخش خصوصی اصفهان و اعضای 
شورای راهبردی ســرای نوآوری آغاز شد. وی افزود: 
آنچه که امروز شاهد آن هستید ماحصل برگزاری بیش از 
60 جلسه کارشناسی و هم فکری در راستای بهینه سازی 
طرح پویش اشتغال و حمایت اعضای شورای مرکزی 

این طرح می باشد.
 کرباسی زاده ابراز امیدواری کرد کاستی های طرح مذکور 

با تلاش، هم فکری و پیگیری اساتید دانشگاه، فعالان 
اقتصادی و مسئولین برطرف شود.

وی تاکید نمود: با تعامل روسای دانشگاه های آزاد اسلامی 
سراسر کشور و نگاه مدبرّانه رئیس دانشگاه آزاد اسلامی 
کشور در ادامه این مسیر بتوان سهم خود را در سرنوشت 

جوانان کشور به خوبی ایفا کرد.

شهردار بندر بوشهر خبرداد؛
 آزادسازی و برداشت فنس اراضی نظامی
 برای  شروع و توسعه مسیر جاده سلامت

بوشهر-سهیلا کرمپورنیا ،خبرنگاراقتصادسرآمد-شهردار بندر بوشهر گفت: در تعامل و 
رایزنی صورت با پایگاه ششم شکاری شهید یاسینی محدوده خیابان آزادگان برای اجرا 

پروژه جاده سلامت آزادسازی شد.
حسین حیدری در تشریح جزئیات خبر آزادسازی اراضی محل اجرا پروژه جاده سلامت 
اظهار کرد: طول محدوده آزادسازی شده 1850 متر مربع و به عرض 16 متر است که به عنوان 

محل اجرا پروژه جاده سلامت تعیین شده است.
وی بیان کرد: اجرا این پروژه علاوه بر ایجاد منظری زیبا برای محیط شهری زمینه برای ورزش 

و پیاده  روی شهروندان بوشهری را فراهم می کند.
حیدری اظهار کرد: در این راستا از تعامل سازنده و موثر مسئولان پایگاه شکاری شهید یاسینی 
با شهرداری بندر بوشهر قدردانی می شود که زمینه را برای اجرا این پروژه مهم فراهم کردند.

حیدری عنوان کرد: پروژه جاده سلامت از اولویت های شهرداری در حوزه ورزش است 
که در این زمینه تلاش شده از محدوده های ظرفیت دار برای اجرا این پروژه استفاده شود.

 انتصاب سرپرست روابط عمومی استانداری لرستان

خرم آباد،سبحان حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد-سرپرســت اداره کل روابط عمومی 
استانداری لرستان منصوب شد.

با ابلاغ فرهاد زیویار استاندار لرســتان علی جهان آرا به عنوان سرپرست روابط عمومی 
استانداری لرستان منصوب شد.

گفتنی است، علی جهان آرا دارای مدرک کارشناسی ارشد اصول دین و معارف علوی بوده 
و ریاست شورای شهر خرم آباد، مدیرکل کتابخانه های عمومی، معاونت اداری و مالی بنیاد 
بین المللی غدیر و ریاست روابط عمومی آموزش و پرورش استان بخشی از سوابق خدمتی 

وی به شمار می رود.
پیش از این فاطمه ایرانی بیش از دو ســال عهده دار اداره کل روابط عمومی استانداری 

لرستان بود.

مدیرکل شرکت شهرک های صنعتی استان مرکزی:
 اولویت واگذاری اراضی ناحیه صنعتی سمقاور کمیجان

 با اهالی بومی است

اراک-غلامی،خبرنگاراقتصادسرآمد-طیب میرزایی در نشست بررسی طرح توسعه ناحیه 
صنعتی شهید فروزان ساروق در بخشداری ساروق افزود: ناحیه صنعتی سمقاور 4۹ هکتار 

است که 70 درصد اراضی آن صنعتی است.
وی بیان کرد: تاکنون 320 میلیارد ریال برای این ناحیه هزینه شده است.

مدیرکل شرکت شهرک های صنعتی استان مرکزی ادامه داد: اولویت در واگذاری با ساکنان 
روستا و افراد بومی است و قیمت زمین در ماه  آینده اعلام می شود و در کمیته واگذاری زمین 

با 10 در صد پیش پرداخت و اقساط 48 ماهه با اولویت بومیان واگذار می شود.
میرزایی گفت: تاریخ واگذاری اراضی در دهه فجر امسال اعلام می شود.

وی افزود: آب این ناحیه صنعتی کافی است و  تاکنون 17 واحد فعال و غیر فعال در این 
ناحیه مستقر شده است.

مدیرکل شرکت شهرک های صنعتی استان مرکزی عنوان کرد: مساحت این ناحیه حدود 12 
هکتار است که هشت هکتار آن در فاز عملیاتی است.

میرزایی تصریح کرد: شرکت شهرک های صنعتی استان مرکزی با توسعه این ناحیه به شرط 
معرفی اراضی ملی از سوی منابع طبیعی و استقبال سرمایه گذار موافق است.

وی در نشست با اعضای شورای اسلامی میلاجرد هم گفت: شرایط انتقال سند اراضی 35 
هکتاری این ناحیه به سرعت در حال انجام است و شرکت شهرک ها نهایت همکاری را 

در این زمینه دارد.

سرپرست اداره کل امور اقتصادی و دارایی استان مرکزی:
املاک مازاد بر نیاز دستگاههای اجرایی فروخته می شود

اراک-غلامی،خبرنگاراقتصادسرآمد-املاک مازاد بر نیاز دستگاههای اجرایی استان مرکزی 
بر اساس قانون به فروش می رسد.

سرپرست اداره کل امور اقتصادی و دارایی اســتان مرکزی از فروش املاک مازاد بر نیاز 
دستگاههای اجرایی استان بر اساس قانون خبر داد. 

به گفته ملا اسماعیلی طبق تبصره 12 قانون بودجه، همه دستگاههای اجرایی مکلف شده اند 
اموال مننقول و غیر منقول  مازاد را جهت مولد سازی و یا فروش اعلام کنند.

وی افزود: تاکنون 34 مورد ملک مازاد به ارزش بیش از 116 میلیارد تومان شناسایی و  10 
مورد از این املاک به ارزش 10 میلیارد و ۹00 میلیون تومان به فروش رسیده است.

سرپرست اداره کل امور اقتصادی و دارایی استان مرکزی ادامه داد: در سال جاری هم شش 
مورد ملک مازاد جدید به ارزش 14 میلیارد و 800 میلیون تومان شناسایی و در حال اخذ 

مجوز وزارت امور اقتصادی و دارایی برای فروش است.
ملا اسماعیلی گفت: بر اساس قانون وجوه حاصل از فروش این املاک در 16 مورد مشخص 
از جمله پرداخت پژوهانه به دانشجویان دکتری، تأمین مسکن و پاداش پایان خدمت کارکنان 

هزینه می شود.

برفروبی 250  کیلومتر باند از جاده های استان مرکزی 
اراک-غلامی،خبرنگاراقتصادســرآمد-مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 
مرکزی گفت: 250 کیلومتر باند از جاده های این استان در پی بارش های اخیر برفروبی و 

پاکسازی شد.
مهرداد جهانی افزود: 200 کیلومتر باند از جاده های شهرستان شازند )گردنه زالیان، پاکل، 
قاقان و ظهیر آباد( و 50 کیلومتر باند از جاده های شهرستان تفرش در این مدت برفروبی و 

پاکسازی شد.
وی ادامه داد: 110 تن مخلوط ماسه و نمک نیز برای جلوگیری از لغزندگی و بروز حوادث 

جاده ای توسط راهداران در جاده های استان مرکزی پخش شد.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی بارش برف در مناطق کوهستانی 
شهرستان شازند را 15 سانتیمتر عنوان کرد و گفت: 6 گروه راهداری شامل 20 نفر از راهداران 
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان وظیفه برفروبی در جاده های این شهرستان را 
برعهده داشتند. جهانی بارش برف در شهرستان تفرش را پنج سانتیمتر عنوان کرد و افزود: پنج 
گروه راهداری متشکل از هشت نفر از راهداران استان مرکزی وظیفه برفروبی در جاده های 

تفرش- فرمهین و تفرش- سلفچگان را برعهده داشتند.
6 هزار و 400 کیلومتر انواع آزادراه، راه اصلی و راه روستایی در استان مرکزی وجود دارد که 
چهار هزار کیلومتر آن را راه های روستایی تشکیل داده و روزانه حدود 650 هزار وسیله نقلیه 

از جاده های این استان تردد می کنند.

شهردار گرگان: 
برنامه تحول محلات گرگان به شورای شهر 

ارائه می شود

گرگان -آذری،خبرنگاراقتصاددسرآمد-مهندس محمدرضا 
سبطی در صحن علنی شورای اسلامی شــهر گرگان اظهار 
داشت: گرگان جزو شهرهایی با ویژگی های خاص طبیعی 
اســت و می تواند به عنوان قطب گردشــگری مطرح شود.

سبطی افزود: صنعت گردشــگری موجب توسعه پایدار می 
شود و شهر گرگان باید به این سمت پیش برود.وی تصریح 
کرد: شهرهایی که به دنبال توسعه پایدار هستند باید طرح ها 
و برنامه هایی که قابلیت تبدیل به این ظرفیت دارند را ارزیابی 
و برنامه ریزی کنندشهردار گرگان با بیان اینکه نگاه شهرداران 
مبتنی بر پروژه محوری است، گفت: زمانی که در دوره چهارم 
شورای شهر عضویت داشتم، مطالعات جامعی در خصوص 
شهرسازی و توسعه شهری داشتیم و برنامه های مدونی را نیز 
تدوین کردیم.سبطی با تاکید بر اینکه باید خدمات بی بدیلی به 
مردم ارائه دهیم، خاطرنشان کرد: ما باید به دنبال طراحی پروژه 
هایی باشیم که طی مدت یکصد سال آینده از نظر علمی و فنی 
توجیه پذیر باشد.وی با اشاره به شعار محله محوری گفت: 
باید به نیازهای محلات که موجب رضایتمندی شهروندان می 
شود توجه جدی داشته باشیم و برنامه تحول محلات را ظرف 

دو هفته آینده به شورای شهر ارائه خواهیم کرد.

 
برگزاری سیزدهمین دوره مسابقات 

شطرنج در شرکت توزیع نیروی برق جنوب 
استان کرمان

کرمان،خبرنگاراقتصادسرآمد- ســیزدهمین دوره ازمسابقات 
شطرنج، مطابق با تقویم ورزشی سال 1400 به میزبانی ستاد در محل 
هیات شطرنج استان کرمان، اواخرآبان ماه سال جاری برگزار گردید.

مجد زاده، دبیر و مســئول کمیته ورزش این شرکت در حاشیه 
برگزاری این مسابقات بیان نمود: این مسابقات در بخش آقایان با 

حضور ۹ نفر به صورت دوره ای برگزار گردید.
وی افزود: در این دور از مسابقات، آقایان رحمان کافی زاده با کسب 
7.5 امتیاز مقام اول، حمید صالحی با 7 امتیاز مقام دوم و محمدمهدی 

نوذری با کسب امتیاز 5.5 مقام سوم را از آن خود نمودند.
مجد زاده همچنین خاطر نشان کرد:  مسابقات  بخش بانوان نیز با 
حضور دو نفر از بانوان این شرکت صورت پذیرفت که در نهایت 

خانم حدیثه سنجری مقام اول را کسب نمود

تمدید فراخوان پنجمین جشنواره ابوذر 
آذربایجان شرقی

تبریز-امانی،خبرنگاراقتصادســرآمد- بــا تصمیم شــورای 
سیاستگذاری مهلت ارسال آثار توسط خبرنگاران و فعالان رسانه 

ای به این جشنواره تا 20 آذرماه تمدید شد.
 علاقه مندان با تحویل نسخه ای از حداکثر 5 اثر منتشر شده خود در 
قالبها و محورهای اعلام شده به دبیرخانه جشنواره مستقر در خیابان 
ارتش جنوبی، جنب اداره کل پست، ساختمان تعاونی مصرف، 
https://t.me/(سازمان بسیج رسانه و نیز تکمیل فرم مربوطه

shahidjodeyri/4514( وارد رقابت شوند.
گفتنی اســت آثار برگزیده پنجمین جشنواره رســانه ای ابوذر 
آذربایجان شرقی به جشنواره سراسری ابوذر نیز راه خواهند یافت.

نشانی اینترنتی ارسال آثار
Abouzarfest.ir

درخشش تنیسورهای پلدختردر مسابقات 
قهرمانی فرزندان کارگرلرستان

 
پلدختر - کامرانی - خبرنگاراقتصاد سرآمد- 

اولین دوره مســابقات تنیس روی میز فرزندان پسر کارگر 
استان لرستان یادواره 6300 شــهید لرستان و گرامیداشت 
هفته بسیج ، با حضور ورزشکارانی از شهرستانهای بروجرد 
، پلدختر ، دورود و خرم آباد ، در خانه تنیس روی میز هیات 

لرستان در دو رده سنی نوجوانان و جوانان برگزار شد .
 در این مسابقات نفرات برتر به این شرح معرفی شدند: 

در رده سنی نوجوانان:
امیر محمد صفی پور از خرم آباد 

 آرین خسروی از خرم اباد 
صابر ندیمی از بروجرد 
 و در رده سنی جوانان:
 امیر حسین مهدی پور

 وعلیرضا قنبری از پلدختر 
امیرمحمد لک از دورود

سرداوری مسابقات را هوشنگ بهلولی داور ملی فدراسیون 
تنیس روی میز و قضــاوت این مســابقات را محمد امین 
فروتنی و محسن محمدی و مســئولیت برگزاری را رجب 

صفی پور برعهده داشتند.
در پایان با حضور حمیــد رضا درویش پــور معاون رفاه 
اجتماعــی اداره کل تعاون ، کار و رفاه اجتماعی لرســتان ، 
زهرا بیرانوند رییس انجمن تنیس روی میز کارگری لرستان 
، مجید ساکی رییس موسسه خیریه ترنم باران به نفرات برتر 

هر دو رده سنی حکم قهرمانی ، مدال و جوایزی اهدا شد.
در این مسابقات امیر رضا خسروی به عنوان پدیده مسابقات 
و کم ســن ترین بازیکن  و هیربود وصلی به عنوان بازیکن 
اخلاق این دوره از مســابقات انتخــاب و هدایایی به آنان 

اهداء شد.

چهار شنبه 3 آذر ماه  1400 - شماره 1218

مدیر امور باغبانی جهاد کشاورزی استان:
 سالانه 5 میلیون تن محصولات کشاورزی

 در  همدان تولید می شود

همدان - فتانه ازانــی ،خبرنگاراقتصادســرآمد- مدیر امور 
باغبانی جهاد کشاورزی استان همدان گفت: سالانه پنج میلیون 
تن محصولات کشاورزی در اســتان همدان تولید می شود و همدان 
در تولید محصولات کشاورزی رتبه نخست منطقه  رادر میان هشت 

استان همسایه داراست.
افزود: سطح باغات پسته استان همدان سال گذشته 320 هکتار بوده 
اما طبق پیش بینی ها امســال وسعت باغ های پســته همدان به 360 

هکتار می رسد.
وی  ادامه داد: استان همدان به لحاظ بهره مندی از فرصت های توسعه 
دارای بخش های قابل اعتمادی است که از جمله آن می توان به بخش 
کشاورزی و به طور ویژه به باغ ها و محصولات باغی آن اشاره کرد.

مدیر امور باغبانی جهاد کشــاورزی اســتان همدان  گفت: البته در 
کسب این امتیاز نباید موضوعی را فراموش کرد که در سالهای اخیر 
نیز کشت محصولات باغی از حالت ســنتی خود به شرایط صنعتی 
تغییر جهت داده و این اقدام که حاصل تلاشهای کشاورزان، باغداران 
و مسئولین اســت موجب افزایش میزان تولید و کیفیت محصولات 

شده است.
شــهبازی درهمین خصوص و پیرامون ظرفیت های کشــاورزی و 
بخش باغبانی با بیان اینکه سال گذشــته در استان همدان سه هزار و 
301 هکتار اصلاح باغات انجام شــد، اظهار کرد: پیش بینی شده در 

سال جاری سه هزار و 500 هکتار اصلاح انجام شود.
وی افزود: تولید زعفران استان همدان بر مبنای کیلو گرم از سال 83 

آغاز شد و اکنون تولید زعفران درهمدان از یک تن گذشته است.
مدیر امور باغبانی جهاد کشاورزی اســتان همدان به تولید زعفران 
استان همدان اشاره کرد و با بیان اینکه تولید زعفران استان همدان بر 
مبنای کیلو گرم از سال 83 آغاز شد و اکنون تولید زعفران در همدان 
از یک تن گذشته است، ادامه داد: در تولید زعفران 30 درصد افزایش 
تولید اتفاق افتاده و پیش بینی شده تولید زعفران امسال به یک هزار 

و 250 کیلو گرم برسد.

معاون مسکن و ساختمان اداره کل راه و شهرسازی مازندران:
طرح شناسایی محلات و محدوده های هدف 

بازآفرینی شهر آمل تصویب شد  

 ساری ،درخشنده-خبرنگاراقتصادسرآمد،معاون مسکن و ساختمان 
اداره کل راه و شهرسازی مازندران از تصویب طرح شناسایی محلات 
و محدوده های هدف بازآفرینی شهر آمل در کمیسیون ماده 5 و ابلاغ آن توسط 
استانداری خبر داد.  سید عباس رهگشای معاون مسکن و ساختمان اداره کل 
راه و شهرسازی استان مازندران، گفت: بازآفرینی شهری شامل اقدامات جامع 
و یکپارچه برای حل مشکلات در محلات هدف می باشد که منجر به توسعه 
چشمگیری در ابعاد مختلف اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و کالبدی خواهد 
شد. رهگشای با اشاره به این مهم که مواردی همچون  اتلاف انرژی، آلودگی 
منابع، فقدان ایمنی، محرومیت، نازل بودن کیفیت زندگی، کمبود سرانه های 
فرهنگی و رفاهی، عدم استحکام بنا و ... از شاخص ها و مولفه های مهم و 
اولویت دار طرح می باشــد افزود: این طرح را می توان مقدمه ارتقاء کمی 
و کیفی زندگی ساکنان محلات هدف بازآفرینی در نظر گرفت. همچنین 
وی اظهار کرد: مسیر طرح به گونه ای است که در ابتدا  کل شهر در مبحث 
ناکارآمدی مورد ارزیابی وســنجش  قرار می گیرد و سپس بلوک هایی که 
دارای ناکارآمدی کامل، ناکارآمدی زیاد و نسبتا زیاد باشند مورد تصویب قرار 
می گیرند. رهگشای خاطر نشان ساخت: مساحت  محدوده های بازآفرینی 
تعیین شده در این طرح  با در نظر گرفتن محدوده تاریخی مصوب شهر آمل 
یک هزار و 131هکتار  وشامل 20 محدوده می باشد که این رقم  حدود 40 
درصد از محدوده شهر آمل را شامل می شود که از لحاظ نوع شاخص و شدت 
ناکارآمدی ها متفاوت است. وی همچنین از تهیه سند بازآفرینی منطبق بر طرح 
مذکور خبر داد و افزود: راهبردها، سیاست ها و  اولویت های اجرایی توسط 
کارشناسان این این اداره کل تنظیم و طبقه بندی شده و دستگاه های عضو ستاد 
بازآفرینی شهرستان بر اساس همین طرح، پروژه های اقتصادی، اجتماعی، 
فرهنگی و کالبدی را طی بازه زمانی 2 الی 15 ساله در دستور کار قرار دهند. 
در پایان رهگشای با تاکید بر این موضوع که سند بازآفرینی، استراژی و نقشه 
راه همه دستگاه های اجرایی در محدوده هدف می باشد ابراز امیدواری کرد 
که دستگاه ها با هم افزایی و نگاه توامان و همچنین  با تخصیص 30 درصد از  
اعتبارات به  اینگونه محدوده ها،  بتوانند در راستای برون رفت از مشکلات،گام 

های مهمی بردارند.

سرپرست شرکت گاز  استان مازندران؛
 اصلاح الگوی مصرف گاز

 ضرورتی که نیازمند توجه است

ســاری ،درخشنده-خبرنگاراقتصادســرآمد، سرپرست 
شرکت گاز  استان مازندران گفت: مشــترکین گاز طبیعی 
باید بدانند در ایام پرمصرف سال شبکه انتقال گاز کشور به عنوان 
یک مخزنی که ســاعت های طولانی بتواند اوج مصرف را تحمل 
کند امکان پذیر نیست و در زمان اوج مصرف ، شبکه انتقال کشور 
دچار افت فشار خواهد شد.   به گزارش روابط عمومی شرکت گاز 
استان مازندران، »مقدم بیگلریان« سرپرست شرکت گاز مازندران 
در برنامه تلویزیونی آژیر زرد، با تاکید بر بحث مصرف بهینه گفت: 
درست است که ما منابع عظیم شناخته شــده گاز را داریم و ایران 
رتبه دوم بعد از روســیه را دارد اما طبق اعلام سازمان اپک، سرانه 
تقاضای مصرف گاز کشور ما در مقایســه با سایر کشورهای دنیا 
7/6 درصد اســت که با توجه به اینکه جمعیت ما 1/1 دنیا است 
مفهومش این است که ما 6 برابر متوسط جهانی گاز مصرف می کنیم 
که پیام مهمی دارد.   وی افــزود: در بحث اصلاح الگوی مصرف 
توجه به زیرساخت ها و رعایت مقررات ملی ساختمان ها در کنار 
استفاده از تجهیزات گازسوز استاندارد و با راندمان بالا ضرورت 
دارد.   سرپرست شــرکت گاز مازندران اعلام کرد: همانطور که 
می دانید ما بیش از هزار کیلومتر با نقاط تولید و پالایش گاز فاصله 
داریم لذا بدیهی اســت ظرفیت انتقال و مخزنی محدود باشد فلذا 
باید درست مصرف کردن را در دســتور کار قرار دهیم، اگر وضع 
مصرف به همین ترتیب ادامه داشته باشد طبق اعلام سازمان اپک، 
در آینده ایران باید وارد کننده گاز باشد در حالی که گاز یک سرمایه 
ملی و متعلق به آیندگان هم است.   بیگلریان ادامه داد: در بسیاری 
از کشورها که متوسط دما در طول ســال بسیار پایین تر /سردتر از 
ایران است ولی متوسط مصرفشان هم پایین است بنابراین اصلاح 

الگوی مصرف گاز در کشور از ضروریات است

اخبار

اراک-غلامی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیر روابط عمومی 
شرکت مخابرات اســتان مرکزی گفت:ساعت کاری 
مجموعه شرکت مخابرات منطقه مرکزی از امروز دوم 
آذرماه 1400 به روال گذشته برمی گردد. مجید زارعی افزود: 
بنا به دستور ستاد پیشگیری از شیوع ویروس کرونا شرکت 
مخابرات ایران، با توجه به بهبود وضعیت عمومی ناشی از 
شیوع ویروس کرونا و پوشش مطلوب واکسیناسیون در 

بین عموم مردم ، ساعت کاری ادارات مجموعه شرکت 
مخابرات ایران از دوم آذرماه 1400 همانند روال سابق از 8 
تا 16:30 خواهد بود .  وی تاکید کرد: بر اساس تصمیمات 
ستاد پیشگیری از شیوع ویروس کرونا شرکت مخابرات 
ایران ، ضروری ست مدیران و مسئوولان با رعایت کامل 
پروتکل های بهداشتی ، فاصله گذاری اجتماعی و استفاده 

از ماسک توسط کارکنان نظارت جدی نمایند.

ساعت کاری ادارات مجموعه شرکت مخابرات به روال گذشته برگشت


